
Termin i miejsce

Termin: 
sobota, Październik 15, 2022 - 20:00
Miejscowość: 
Grudziądz
Numer budynku: 
44
Kod pocztowy: 
86-300
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Chełmińska
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Opis wydarzenia: 
Cela nr 3: Cela nr 3 - polski zespół punkrockowy. Grupa zainspirowana przez takie legendarne kapele
jak: Ramones, Sham 69, czy Buzzcocks, powstała w 1985 roku w Grudziądzu, jako "Zanik pamięci". W
roku 1986 w pociągu, którym zespół wybierał się na koncert do pobliskiego Torunia, doszło do
awantur, co skutkowało przymusowym pobytem w grudziądzkim areszcie. Niejako na pamiątkę
tamtego wydarzenia grupa zmieniła swoją nazwę na "Cela nr 3". Mimo że historia Celi jest burzliwa, a
rotacja w jej składzie zawsze była spora, zespół istnieje do dnia dzisiejszego i często koncertuje. W
ciągu ponad 30 lat wspólnego grania ukazało się kilka wydawnictw (część wyłącznie na kasetach MC),
na których zawarto wiele przebojów, śpiewanych do dziś przez tysiące fanów, m.in. "Kwiaty", "Cela nr
3", "Sham 69", "Czy to ważne?", "Piwo". Albumy: „Kwiaty” (1989), „Lustro” (1989), „Live” (1997),
„Jedynka” (2001), „Dedykacja dla Kurdupal” (2004), „Miasto” (2005), „Koniec Punk Rocka (?)” (2014).
W styczniu 2017 roku Jarosław „Kolczyk” Bielski podjął decyzję o odejściu z zespołu, a w sierpniu, po
zagraniu "zaklepanych" już koncertów, jego miejsce za bębnami zajął Rafał. Fort BS: Zespół FORT BS -
to legenda polskiej sceny punk – rockowej. Grupa powstała w 1983 roku w Jeleniej Górze z fascynacji
muzyką punk rockową i nowofalową oraz w opozycji do szarości i beznadziei egzystencji w ówczesnej
Polsce. W 1984 roku po kilku lokalnych koncertach - prowadzony przez charyzmatycznego wokalistę
Cichego - zespół zadebiutował na Festiwalu w Jarocinie. Zespół inspirował się wtedy jeszcze klasykami
gatunku punk lecz dwa lata później przedstawił już zupełnie nowy zimno falowy materiał powstały pod
wpływem twórczości bydgoskiego Variete. ..... Rok 2015 zespół FORT BS zaczyna od promocji nowej
płyty i to płyty akustycznej o której tak oto mówią sami muzycy: W konsekwencji wydanej, długo
nieoczekiwanej, winylowej płyty z archaicznymi już wersjami demo nie wypadało nieukończyć raz
zaczętej pracy... Tak więc wracamy z zupełnie innym, nowym brzmieniem. Zauważyliśmy że nasze
numery zagrane dzisiaj mają swoją wymowę i odbicie w życiu współczesnym. Zagrane po latach, przy
użyciu innych elektronarzędzi, żyją znowu i słychać to nieźle. Na ukończeniu mamy materiał na płytę,
na której znajdą się rzeczy przywołane z mrocznej niepamięci PeErElu do życia wiecznego. Mamy
nadzieję, że tym razem te dźwięki zostaną z Wami na zawsze. Pozdrawiamy wszystkich starych



znajomych z tamtego świata i serdecznie witamy wszystkich nowych!
Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 
Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
40
Strona internetowa wydarzenia: 
http://www.celanr3.dir.pl [1]

adres strony: http://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/koncert-cela-nr-3-fort-bs#comment-0

Odnośniki
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